Press Release

報道各社 御中

令和５年１１月２４日

与 謝 野 町

知遊館クリスマスコンサートを開催します

～楽器の生演奏等を披露～

生涯学習センター知遊館では、音楽を愛する多くの人々に、楽器の生演奏等に触れる機会

を提供することにより文化の薫り高いまちづくりを推進するため、以下のとおり知遊館クリ

スマスコンサートを開催しますのでお知らせします。

１．日時

令和５年１２月２日（土） 午後２時 開演

２．会場

与謝野町立生涯学習センター知遊館 あじさいホール

（住所：与謝野町字岩滝２２７１番地）

３．内容

第１部 マリンバとハンドベルによる演奏

第２部 マリンバと二胡、サックス、ピアノによる演奏

４．申し込みなど

申込不要、入場無料

５．その他

詳細は別添のチラシをご覧ください。

問い合わせ先

与謝野町立生涯学習センター知遊館

担当：長島・須田

電話：０７７２‐４６‐２４５１

谷口 理恵 Ｐｒｏｆｉｌｅ

武蔵野音楽大学 マリンバ専攻卒業。

4歳でピアノ、9歳でマリンバを始める。

日本全国で演奏活動を行う他、中国、オー

ストラリア、アメリカでも演奏する。

2000 年に丹後に居を移し、丹後各地の

地域活性にも音楽を通し貢献している。

日 時 令和 5 年 12 月 2 日（土）14 時開演
会 場 知 遊 館あじさいホール 申込不要 入場無料

第 1 部 マ リ ン バ a n d ハ ン ド ベ ル
フ ィ ン ガ ー ４

アンサンブル想奏～sou sou～

2022年 母の日コンサート In豊岡の

開催に向け発足。

打楽器、弦楽器、管楽器、鍵盤楽器とさま

ざまな音色を豊かに調和させ、それぞれ

の個性を生かしながら新しい発想で1つ

のものを作り上げたい

という想いを込め奏でられるように

「想奏～sou sou～」と名付けた。

第 ２ 部 マ リ ン バ ・ 二 胡 ・ サ ッ ク ス ・ ピ ア ノ
ア ン サ ン ブ ル 想 奏 ～ s o u s o u ～

マリンバ：谷口理恵 ピアノ：高坂ちさと

二胡：陳曼麗 サックス：木寺里穂